
MaM/W772

SMLopVA o ZHOTOVENÍ A ŠÍŘENÍ REKLAMYV RAMCI PROGRAMU Radio Image Program®
kterou dnešního dne uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“),

   
 

  

 
   

          
 

 

 

  
 
           

        

 
          
  

 
  

         
  

Společnost RADIO UNITED SERVICES s.r.o. Vojenská zdravotní pojišťovna České
republikySídlo Říčanská 2399/3, Vinohrady, Drahobejlova 1404/4101 00 Praha 10
190 00 Praha 9 - Libeň

I O
291 31 863

471 14 975DIC
CZ 291 31 863

CZ471 14 975Spisová značka C 202501 vedená Městským soudem v Praze A 7564 vedená u Městského soudu v
PrazeBankovní spojení XXX X XXXXXXXXXXXXXXX

Zastou ená ?gn Ilona Hanáková
In

. Josef Díessldále jako poskytovatel
objednavatel

článek I

Předmět smlouvy

uhradit poskytovateli za členství v programu Radio Image Program (dále jen „Členství v Programu“) sjednanou
cenu. Popis reklamní kampaně realizované v rámci Clenství v Programu je uveden v nabídce, která je přílohou
č.1 této smlouvy jako její nedílná součást.

1.3. Součástí reklamní kampaně dle Členství v Programu je rovněž věrnostní bonus představující 60 reklamních
spotů 0 stopáži 30 vteřin navíc. Těchto 60 „image“ spotů bude do vysílání rádia Impuls rovnoměrně rozloženo a
měsíčně zařazováno ve vysílacím čase mezi 6.00 - 22.00 hod v průběhu účinností této smlouvy.
1.4 Objednavatel podpisem této smlouvy výslovně stvrzuje, že byl řádně seznámen poskytovatelem s obsahem
jeho Clenství v Programu a je podrobně seznámen s rozsahem a podmínkami poskytovane&#39;ho plnění.

článek II

Cena za členství

2.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Členství v Programu je určena dohodou smluvních stran a činí120.000 Kč + DPH v zákonné výší.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Členství v Programu bude objednavatelem uhrazena najednoupředem na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem k 1. prosinci 2017 se splatností 14 dnů ode
dne jeho doručení objednavatelí.

2.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že nedojde-li k odvysílání měsíční reklamní kampaně v rámci Členství v



 
v u

se výslovně dohodly, ze cena za Clen ství v Programu představuje cenu za rezervaci reklamního času na příslušné

rozhlasové stanici be z ohledu na to, zda rezervovaný reklamní čas je objednavatelem využít či nikoli.

článek III
Práva a povinnosti smluvních stran

3.3 U reklamních spotů dodávaných Objednavatelem je poskytovatel oprávněn odmítnout zajištění odvysílání

reklamy v případě, že její obsah je v r02poru s platnými právními předpisy a/nebo v roąmru s etickými předpisy

vztahujícímí se k rozhlasovému vysílání a reklamní činnosti.
3.4 Objednavatel se zavazuje:

sposkytovatelem jinak (např. práva k hudebním dílům s textem nebo b
zasmpovanýmí OSA),
c) odškodnit poskytovatele vsouvislosti s veškerými nároky jakékoli

XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX

SMLOUVA 0 ZHOTOVENÍA ŠÍŘENÍREKMMY VRÁMC] PROGRAMURadio Image Pragmm&#39;é&#39;

XX XX
X

X XX XXX XXXXX

 



článek IV

Sankce, ostatní ujednání
4.1 V případě, že bude Objednavatel v prodlení s řádnou úhradou minimálně dvou daňových dokladů
vystavených poskytovatelem v souladu s touto smlouvou, je toto jednání objednavatele považováno za podstatné
porušené této smlouvy a poskytovatel je op &#39;Vněn v takovém případě smlouvu písemně vypovědět bez výpovědní
doby. Učinky výpovědi tak nastávají dnem jejího doručení Objednavatelí.

za řádně doručený dnem odeslání příslušné e-maílové zprávy, pokud nebylo doručeno poskytovateli nejpozději
do 48 hodin oznámení správce systému, že e~mail se nepodařilo doručit.
4.5 Vzhledem k tomu, že smlouva je uzavírána v souvislostí s podnikatelskou činností smluvních stran, dohodly
se smluvní strany v souladu s ustanovením §89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, na

tom, že místně příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy je obecný soud poskytovatele.

článek V

Trvání smlouvy
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2018.

článek VI

Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva mů “e
být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky podepsanýmí oběma smluvními stranami. Smluvní strany
v souladu s § 564 občanského zákoníku vylučují možnost změnit obsah této smlouvy jinou formou.
6.2 Práva a povinností touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslusnými ustanoveními občanského
zákoníku.

SMLOUVA 0 ZHOTO VENÍA ŠÍŘENÍ REKLAMY VRÁMC] PROGRAMU Radio Image Program



článek III
Práva a povinnosti smluvních stran

vrámci jeho Členství vProgramu. Objednavatel bere na vědomí, že poskytovatel je povinen při &#39;° &quot;

Reklamního spotu postupovat vsouladu se všemi právními předpisy upravujícími výrobu a vysílání

(např. zákon č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy v platném znění).3.3 U reklamních spotů dodávaných Objednavatelem je poskytovatel oprávněn odmítnout zajištění odvysílání

reklamy v případě, že jeji obsah je v rozporu s platnými právními předpisy a/nebo v rozporu s etickými předpisy

vztahujícímí se k rozhlasovému vysílání a reklamní činnosti.
3.4 Objednavatel se zavazuje:

sposkytovatelem jinak (např. práva k hudebním dílům s textem nebo bez textu vy

zastupovanými OSA),
c) odškodnit poskytovatele vsouvislostí s veškerými nároky jakékoli povahy uplatňovanými třetími

osobami VůČl poskytovateli v důsledku odvysílání reklamních spotů, především pak nároky

XX
XXXXXX XX XXX

SMLOUVA 0 ZHOTOVENl/l ŠÍRL&#39;NI REKLAMY VMMCJ PROGRAMURaa&#39;ra Image Płogmm&#39;m

XXXXXX XX X
XX XXXXXXX

 



smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí čí praxe.

V Praze dne 7
. .2017

V Praze dne 27.

XX Objednavatel

XX

XX XXX X XXXXXXX XX XXXX
X XXXXXXXX

SMLOUl-&#39;A 0 ZHOTOVENÍA ŠÍŘENÍ REKLAMY V RÁMCI PROGRAMU Radia Image ngram

 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

X XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXX

XXX XX

XXX XXX XX XXX

XXXX XX XXX XX XXX

lm

X



mamma Ehrmann! mnämwa
(2mm maxima&#39;

201
 

Akceptace smlouvy a souhlas s uveřejněním

Níže
podepsaný dodavatel akceptuje smlouvu 0 zhotovení a šíření reklamy podepsanou dne

27.11.2017 zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě
objednávky převysujlcr

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učíněny písemně a jako

takové musí být uveřejněny v Registru smluv. a že za datum platného uzavv&#39;ení smluvního

vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP CR. Učlněná
objednávkaje však

ze zákona účímlá až dnem uveřejnění v Registru qmluv.

VPraze dne: [7% /Ů/ /łý

XXXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXX XXXXXX SERVICES mm.XXXX X X X X X
XXXXX XXX XXXXXXX 3/2399

XXXXX

XX XXX XX

X XX XX XXX X XXXXXXXXXXX

34
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX


